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رئیس انجمن مهندســی دریایی ایــران گفت: 
بسیاری از مدیران تنها در سطح شعاری از توسعه 
دریامحور ســخن می‌گویند، در حالی که شناخت دقیقی 
از این سیاســت‌ها و وظایف خود برای اجرای آن ندارند.

حسن‌رضا صفری، رئیس انجمن مهندسی دریایی ایران در 
گفتگو با خبرنگار مهر با انتقاد از نحوه اجرای سیاست‌های 
کلی توســعه دریامحور در کشــور، گفت: با وجود ابلاغ 
سیاست‌های کلی توسعه دریامحور، هنوز درک صحیح و 

جامعی از این سیاست‌ها در سطوح مختلف مدیریتی کشور 
شکل نگرفته اســت. هر قانون، استاندارد یا سند بالادستی 
برای تحقق اهداف خود بر سه رکن اصلی استوار است که 
شامل قانون‌گذاری، آموزش و ترویج و در نهایت اجرای 

صحیح قانون می‌شود.
وی افزود: در کشور ما معمولاً پس از تدوین و ابلاغ قوانین، 
استانداردها و اسناد راهبردی، بخش آموزش و ترویج که 
یکی از مهم‌ترین ارکان اجرای موفق سیاســت‌ها به شمار 
می‌رود، مورد غفلت قرار می‌گیــرد. به همین دلیل، فرآیند 
استانداردسازی و قانون‌مداری در بســیاری از حوزه‌ها با 

چالش مواجه می‌شود.
رئیس انجمن مهندسی دریایی ایران بیان کرد: سیاست‌های 
کلی توســعه دریامحور باید به‌طور کامل توسط مدیران و 
مسئولان اجرایی کشور شناخته شود و هر مدیر باید بداند 
در چارچوب این سیاســت‌ها چه وظایفی بر عهده دارد و 
چه اقداماتی باید انجام دهد. اما در عمل، بســیاری از افراد 

صرفاً در سطح شــعار از اهمیت دریا و توسعه دریامحور 
سخن می‌گویند.

وی یادآور شــد: همه ما بارها شنیده‌ایم که از اهمیت دریا، 
اقتصاد دریاپایه و توســعه دریامحور صحبت می‌شود، اما 
پرسش اصلی این است که هر دستگاه و هر مدیر برای تحقق 
این سیاست‌ها چه اقدامی انجام داده است و چه برنامه‌ای 
برای اجرای وظایف خود در این حوزه دارد، تأکید صرف 
بر اهمیت دریا کافی نیســت، بلکه باید مشخص شود هر 
بخش بر اساس سیاســت‌های کلی توسعه دریامحور چه 

مسئولیتی بر عهده دارد.
صفری در پایان خاطرنشان کرد:معتقدم بخش قابل توجهی 
از مدیران مرتبط با حوزه دریا هنوز شناخت دقیق و عمیقی 
از سیاست‌های کلی توســعه دریامحور کشــور ندارند. 
بنابراین زمانی که درک درســتی از این سیاست‌ها وجود 
نداشته باشد، اجرای کامل و اثربخش این سیاست‌ها نیز با 

چالش مواجه خواهد بود.

رئیس هیئت مدیره انجمن مهندسی دریایی ایران:

 بدنه مدیریت کشور درک صحیحی 
از سیاست های کلی دریامحور ندارند

بسیاری از مدیران فقط شعار توسعه دریامحور می‌دهند
7 اقتصاد دریا

استقرار بیمارستان تخصصی سیار در 
مراسم تشییع رهبر شهید

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ایران از اســتقرار 
بیمارستان تخصصی سیار در محل برگزاری مراسم 
وداع و تشــییع رهبر شــهید خبــر داد و گفت: این 
بیمارستان با حضور کادر درمان بیمارستان حضرت 
رسول اکرم )ص( و سایر مراکز دانشگاهی، خدمات 
درمانی و تشخیصی را با پیش‌بینی ۱۰۰ تخت بستری 

موقت به مراجعان ارائه می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، نادر توکلی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی ایران، درباره فعالیت بیمارستان سیار در 
مراسم وداع و تشییع پیکر رهبر شهید، به ایلنا اظهار 
کرد: بیمارستان سیار دانشگاه علوم پزشکی ایران در 
واقع یک بیمارستان تخصصی سیار است که با هدف 
ارائه خدمات درمانی ســریع و اولیه راه‌اندازی شده 
است. بخش عمده‌ای از کادر درمانی این مجموعه را 
پرسنل بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( تشکیل 
می‌دهند و در کنار آن‌ها نیروهای درمانی از ســایر 
مراکز دانشگاهی نیز در این بیمارستان حضور دارند 

و به ارائه خدمات می‌پردازند. 
‎مســوول کمیته بهداشت و درمان ســتاد برگزاری 
مراسم وداع و تشییع پیکر رهبر شهید، ادامه داد: در 
این بیمارستان سیار حدود ۱۰۰ تخت بستری موقت 
در نظر گرفته شده است تا بیمارانی که نیاز به مراقبت 
اولیه یا تحت نظر قرار گرفتن دارند، بتوانند خدمات 

لازم را در همان محل دریافت کنند. 
توکلی با اشــاره به نوع خدمات ارائه‌شــده در این 
مرکز افــزود: طیف متنوعی از خدمــات درمانی در 
این بیمارستان سیار ارائه می‌شود؛ از جمله خدمات 
احیای پیشرفته برای بیماران بدحال، انجام اقدامات 
تشخیصی مانند سونوگرافی و همچنین انجام برخی 
آزمایش‌های اولیه و ضروری برای بررسی وضعیت 

بیماران. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران خاطرنشان کرد: 
علاوه بر این، خدماتی مانند تزریقات، پانسمان و ارائه 
دارو نیز در این بیمارســتان انجام می‌شود تا بیماران 
بتوانند خدمات اولیه درمانی را در سریع‌ترین زمان 

ممکن دریافت کنند. 

موکب خدمت‌رسانی صندوق بیمه حوادث 
طبیعی در مسیر مراسم تشییع برپا می‌شود

رئیس هیئت عامل صندوق بیمــه حوادث طبیعی با 
صدور پیامی از کارکنان صنــدوق و اهالی صنعت 
بیمه برای حضور در مراسم وداع و بدرقه رهبر شهید 

دعوت کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، شمس‌اله سلامی، رئیس 
هیئت عامل صندوق بیمــه حوادث طبیعی با صدور 
پیامی از حضور باشکوه در مراسم بدرقه رهبر شهید 
دعوت کرد و گفت: ملت بزرگ ایران با قلبی آکنده از 
درد و اراده‌ای مالامال از خونخواهی، در آستانه آیین 

ملی وداع و تشییع آقا و رهبر شهید امت قرار دارد.
وی افزود: گرچه ملت بزرگ ایران، فرزندان بسیاری 
را به بارگاه کبریایی بدرقه کرده اســت، اما سنگینی 
بار فقدان مقتدایمان توان را از شانه‌ها ربوده و پشت 

طاقتمان را شکسته است.
رئیس هیئت عامل صندوق بیمه حوادث طبیعی ادامه 
داد: بی‌شک ملت مبعوث ایران با وحدت کلمه و تنی 
یکپارچه بار این اندوه را بر دوش خواهد کشــید و 
ایران اسلامی را تجلی‌گاه وحدت و اراده خواهد کرد.
سلامی با دعوت از کارکنان صندوق و اهالی صنعت 
بیمه برای حضور در مراســم وداع، تصریح کرد: از 
همه همکاران محترم صندوق و اهالی صنعت بیمه 
دعوت می‌کنم در هفته پیش رو با حضور باشکوه و 
یکپارچه خود در آیین وداع، همگام با ملت سوگوار 
و همیشه حماسه‌ساز ایران، در سوگ رهبر شهید و 
سیدالشهدای انقلاب، اشک و اندوه را با تداوم راه و 
خونخواهی پیوند دهند و به جهانیان نشان دهند که 

راه انقلاب با حضور و اراده ما زنده و پابرجاست.
وی همچنین از برپایی موکب خدمت‌رسانی صندوق 
بیمه حوادث طبیعی خبر داد و گفت: به منظور حضور 
فعال در مراســم، موکب خدمت‌رسانی صندوق در 

خیابان آزادی، خیابان اسکندری برپا خواهد شد.
رئیس هیئــت عامل صندوق بیمه حــوادث طبیعی 
در پایان از کارکنان این صندوق خواســت علاوه بر 
حضور و خدمت در موکب، از هیچ تلاشــی برای 

خدمت‌رسانی در این آیین ملی دریغ نورزند.

         اخبار

رئیس جمهور از ابراز همدردی و حمایت‌های 
دولت و ملت تاجیکستان قدردانی کرد و با تأکید 
بر پیوندهای عمیق تاریخی، فرهنگی و زبانی دو 
کشور، خواستار گســترش همکاری‌های همه‌جانبه میان 

تهران و دوشنبه شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری 
اسلامی ایران در دیدار با آقای امامعلی رحمان رئیس‌جمهور 
تاجیکســتان و هیئت همراه که به‌منظور شرکت در آیین 
تشییع و بزرگداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی به تهران 
ســفر کرده‌اند، ضمن خوشــامدگویی از ابراز همدردی، 
حمایت‌ها و مواضع صمیمانه دولت و ملت تاجیکستان در 

قبال ملت ایران قدردانی کرد.
رئیس‌جمهور با اشاره به پیوندهای عمیق تاریخی، فرهنگی، 
زبانی و تمدنی میان دو کشــور اظهار داشــت: جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری تاجیکســتان فراتر از دو کشور 
دوست و همسایه، دو ملت برخوردار از ریشه‌های مشترک 
فرهنگی و هویتی هستند؛ از همین رو ایران، خانه دوم مردم 
تاجیکستان و تاجیکستان نیز ســرزمین دوم ملت ایران به 
شمار می‌رود.پزشکیان با اشــاره به تجاوزات اخیر آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی علیه جمهوری اســامی ایران، این 
اقدامات را فاقد هرگونه مشــروعیت حقوقــی و مغایر با 
اصول بنیادین حقوق بین‌الملل دانست و تصریح کرد: در 
جریان این حملات، رهبر شــهید انقلاب اسلامی، جمعی 
از فرماندهان، دانشمندان، مســئولان و شهروندان بی‌گناه 
از جمله دانش‌آموزان به شهادت رســیدند و بخش‌هایی 
از زیرساخت‌های کشور هدف قرار گرفت؛ این در حالی 
بود که جمهوری اســامی ایران با حســن نیت و از مسیر 
گفت‌وگو و دیپلماسی در پی رفع نگرانی‌های مطرح‌شده از 

سوی طرف‌های مقابل بود.
رئیس‌جمهور با انتقاد از سیاست‌های بی‌ثبات‌کننده رژیم 
صهیونیستی در منطقه افزود: رژیم صهیونیستی از ابتدا در 
منطقه ما یکی از عوامل اصلی ناامنی و تنش بوده و در عین 
حال تلاش کرده است دیگران را عامل بی‌ثباتی معرفی کند.
پزشــکیان با اشــاره به اهداف طراحان تجاوز اخیر علیه 
ایران خاطرنشان کرد: دشــمنان تصور می‌کردند با حمله 

به جمهوری اسلامی ایران و شهادت رهبر انقلاب، کشور 
دچار تزلزل خواهد شــد، اما نتیجه ایــن اقدام چیزی جز 
انســجام، همبســتگی و وحدت بیشــتر ملت ایران نبود. 
ملت ایران با حضور گســترده و حمایت قاطع از کشور و 
نظام خود، بار دیگر اقتدار ملی و انســجام اجتماعی خود 
را به نمایش گذاشت.رئیس‌جمهور همچنین بر ضرورت 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده همکاری میان تهران و 
دوشــنبه تأکید کرد و گفت: روابط دو کشور می‌تواند در 
حوزه‌های مختلف سیاســی، اقتصــادی، تجاری، علمی، 
فرهنگی، صنعتی، فناوری و امنیتی بیش از پیش گسترش 
یابد. اشــتراکات تاریخی، زبانی و فرهنگی ســرمایه‌ای 
ارزشــمند برای تعمیق همکاری‌ها و تأمین منافع مشترک 
دو ملت است.پزشکیان حضور رئیس‌جمهور تاجیکستان 
در تهران و ابراز همبســتگی دولت و ملت این کشــور با 
جمهوری اســامی ایران را اقدامی ارزشمند و نشانه‌ای از 

عمق روابط برادرانه میان دو کشور توصیف کرد.
در ایــن دیدار آقــای امامعلــی رحمــان رئیس‌جمهور 
تاجیکستان نیز ضمن ابراز تسلیت و همدردی عمیق دولت 

و ملت تاجیکستان به مناسبت شهادت رهبر شهید انقلاب 
اسلامی، جمعی از مسئولان، دانشمندان و شهروندان ایرانی، 
اظهار داشت: خبر شهادت رهبر انقلاب اسلامی موجب تأثر 
و اندوه عمیق مردم و دولت تاجیکستان شد. اینجانب بیش 
از سه دهه افتخار دوســتی و همکاری با ایشان را داشتم و 
فقدان این شخصیت برجسته برای ما نیز ضایعه‌ای بزرگ 

محسوب می‌شود.
رئیس جمهور تاجیکســتان با درخواســت ابلاغ مراتب 
تســلیت خود و ملت تاجیکســتان به رهبر معظم انقلاب 
اسلامی حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای، تصریح کرد: 
مردم تاجیکستان خود را در غم ملت ایران شریک می‌دانند 

و این اندوه را اندوه خود تلقی می‌کنند.
رئیس‌جمهور تاجیکستان با اســتقبال از روند رو به رشد 
مناسبات دو کشور اظهار داشــت: همکاری‌های ایران و 
تاجیکستان در ســال‌های اخیر در تمامی حوزه‌ها روندی 
رو به گسترش داشته و حجم مبادلات اقتصادی دو کشور 
طی پنج سال گذشــته رشــد قابل توجهی را تجربه کرده 
است. با این حال، ظرفیت‌های موجود بسیار فراتر از سطح 

کنونی روابط اســت و باید از این فرصت‌ها برای توسعه 
همکاری‌های مشترک بهره گرفت.

امامعلی رحمــان همچنین از آمادگی تاجیکســتان برای 
گســترش همکاری‌هــا در حوزه‌های ســرمایه‌گذاری، 
کشاورزی، صنعت، راه‌سازی، حمل‌ونقل و سایر بخش‌های 
اقتصادی خبر داد و بر ضرورت اجــرای کامل توافقات و 

تفاهمات دوجانبه تأکید کرد.
رئیس جمهور تاجیکستان با اشاره به تجاوزات اخیر علیه 
جمهوری اســامی ایران، این اقدامات را مغایر با اصول و 
قواعد شناخته‌شده بین‌المللی دانست و افزود: بنده شخصاً 
شــبانه روز و با نگرانی تحولات مربوط به ایران را دنبال 
می‌کردم. ما خود را با ملت ایــران یک ملت و یک خانواده 
می‌دانیم و احساس می‌کردیم این تجاوز نه فقط علیه ایران، 

بلکه علیه همه ما صورت گرفته است.
امامعلی رحمان با اشاره به گفت‌وگوهای خود با مقامات 
آمریکایی تصریح کرد: بارهــا تأکید کرده‌ایم که زبان زور، 
تهدید و جنگ هرگــز نمی‌تواند ملت ایــران را وادار به 
عقب‌نشــینی کند. ملت ایران ملتی تمدن‌ساز، ریشه‌دار و 
برخوردار از پیشینه‌ای درخشان در تاریخ بشریت است و 
در طول تاریخ نیز بحران‌های بسیار بزرگ‌تری را با موفقیت 

پشت سر گذاشته است.
رئیس جمهور تاجیکســتان نقش جمهوری اسلامی ایران 
در ثبات و امنیت منطقه را مهم و تعیین‌کننده توصیف کرد 
و گفت: ملت‌های منطقه به خوبــی جایگاه ایران در حفظ 
صلح، امنیت و تعادل منطقه‌ای را درک کرده‌اند و تحولات 

اخیر بار دیگر اهمیت این نقش را آشکار ساخت.
امامعلی رحمان وحدت، انســجام ملی و همبستگی ملت 
ایران را بزرگ‌ترین سرمایه کشــور دانست و خاطرنشان 
کرد: آنچه ملــت ایران در این روزهای دشــوار به نمایش 
گذاشت، نشان داد که قدرت واقعی کشورها تنها در توان 
نظامی خلاصه نمی‌شود، بلکه در همبستگی ملی، باورهای 
مشترک و پیوند عمیق مردم با سرنوشت کشورشان ریشه 
دارد. تاجیکستان در روزهای ســخت در کنار جمهوری 
اســامی ایران بوده اســت و در آینده نیز این حمایت و 

همراهی را ادامه خواهد داد.

دیدار روسای جمهور ایران و تاجیکستان؛

پزشکیان: امروز به برکت خون رهبر شهید، ملت ایران منسجم‌تر و یکپارچه‌تر شده است

محمد هادی طهرانی مقدم در گفت و گو با سرآمد:

 آغاز فعالیت گل فشان های ساحلی مَکُران همزمان
 با وزش بادهای مونسون

 مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان سیستان 
و بلوچستان از آغاز فعالیت گل فشــان های مکران همزمان با وزش بادهای 
مونسون،خبر داد و گفت: هر ساله با شروع فعالیت این پدیده منحصر به فرد 

در نوار ساحلی مکران، شاهد حضور طبیعت گردان و گردشگران به این منطقه هستیم.
محمد هادی طهرانی مقدم در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد ســرآمد با اشــاره به اینکه 
همزمان با شروع فصل مونســون شاهد رونق گردشگری تابســتانه در سواحل مکران 
هستیم، بیان داشت: نوار ســاحلی مکران از جذابیت های منحصربه فردی برای جذب 

گردشگران برخوردار است.
مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان، 
افزود: علاوه بر وجود ســواحل منحصر به فرد و جنگل های حرا و دلفین ها در خلیج 

گواتر، شاهد جذابیت هایی از جمله کوهای مریخی و نیز باغات میوه های گرمسیری واقع در طول سواحل مکران هستیم.
وی خاطرنشان ساخت: یکی دیگر از جاذبه های منحصر به فرد کشورمان که فقط در سواحل مکران دیده می شود، کوه های گل فشان است 
که هر ساله با شروع فصل مونسون شاهد فعالیت این پدیده خاص و دیدنی در سواحل استان هستیم.طهرانی مقدم در ادامه گفته های خود 
تصریح کرد: بر اساس آخرین گزارش های اخذ شده، هم اکنون شاهد شروع فعالیت گل فشان بندر تنگ و اقع در شهرستان کنارک به عنوان 
یکی از قطب های گردشگری استان سیستان و بلوچستان هستیم.این مقام مسئول در استان سیستان و بلوچستان، پدیده گل فشان را یکی از 
مهمترین جاذبه های ژئوتوریسم در نوار ساحلی استان اعلام کرد و گفت: هر ساله با شروع فعالیت گل فشان، شاهد حضور طبیعت گردان 
و گردشگران برای بازدید از این پدیده خاص هستیم.وی یادآور شد: با توجه به حضور گردشگران در بخش کهیر بندر تنگ جهت بازدید 
از این جاذبه گردشگری، زیرساختهای لازم از جمله اقامتگاه بوم گردی در نزدیک ترین روستا به این منطقه و نیز سایر خدمات فراهم شده 
است.مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیســتان و بلوچستان، تاکید کرد: تبدیل این منطقه به یکی از قطب 
های اصلی طبیعت گردی کشور، باعث شده طی سالهای اخیر شــاهد رونق اقتصاد جامعه محلی در پی ورود طبیعت گردان و گردشگران 
به این منطقه باشیم.به گفته طهرانی مقدم، در این منطقه علاوه بر گردشگران داخلی، شاهد حضور گردشگران خارجی نیز هستیم و همین 
امر باعث شده تا برنامه ریزیها برای توسعه زیرساختهای گردشــگری در این منطقه بیش از پیش در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان قرار گیرد.
لازم به ذکر است، گل‌افشان‌ها از پدیده‌های نادر زمین‌شناسی هستند که در اثر فشار گازهای طبیعی موجود در اعماق زمین، گل و رس نرم 
را بدون خروج مواد مذاب یا حرارت از دهانه خود به سطح زمین هدایت می‌کنند. برخلاف آتشفشان‌ها، گل‌افشان‌ها فاقد گدازه‌های آتشین 
هستند و فعالیت آنها بیشتر با خروج گل، آب و گازهای طبیعی همراه است.کارشناسان علوم زمین معتقدند سواحل مکران یکی از مهم‌ترین 
مناطق ایران از نظر وجود گل‌افشان‌های فعال اســت و این پدیده‌ها از ارزش علمی، آموزشی و گردشگری بالایی برخوردارند. بسیاری از 
پژوهشگران داخلی و خارجی، گل‌افشان‌های مکران را آزمایشــگاهی طبیعی برای مطالعه ساختارهای زمین‌شناسی و فرآیندهای درونی 

زمین می‌دانند.

یک مقام مسئول استانداری مازندران به  سرآمد خبر داد:

پایش هوشمند عملکرد ناجیان غریق در نوار 
ساحلی خزر آغاز شد

 مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری مازندران از آغاز پایش هوشمند 
عملکرد ناجیان غریق درنوار ساحلی دریای 
خزر خبر داد و گفت: این اقدام برای نخســتین بار در 
کشــور به عنوان پایلوت در استان مازندران انجام شده 

است.
روح الله صادقی گل افشــانی در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد از آغاز پایش هوشمند عملکرد ناجیان 
غریق درنوار ساحلی دریای خزر خبر داد و گفت: این 

اقدام برای نخستین بار در کشور به عنوان پایلوت در استان مازندران انجام شده است.
مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران، افزود: در گام نخست این اقدام، عملکرد ۵۰ 
درصد ناجیان غریق مستقر در سواحل مورد رصد قرار می گیرد و در فاز بعدی تمام ناجیان غریق در طول نوار 

ساحلی خزر مورد پایش هوشمند قرار می گیردند.
به گفته وی،  امسال هزار و ۳۰۰ نفر ناجی غریق در طول ۴۸۰ کیلومتر نوار ساحلی استان مازندران جهت ارائه 
خدمات امداد و نجات احتمالی از سوی استانداری مازندران استقرار یافته اند که با پایش هوشمند آنها می توانیم 
به صورت لحظه ای از عملکرد آن‌ها اطمینان حاصل کنیم و نظارت کاملی بر آنها داشــته باشیم.مدیر اداره کل 
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری مازندران، تصریح کرد: سامانه هوشمند پایش سواحل شمال کشور 
در شهرهای ساحلی اســتان مازندران با هدف ارتقای ایمنی ســواحل، پایش لحظه‌ای عملکرد ناجیان غریق، 
مدیریت عملیات امداد و نجات و پیشگیری از غرق‌شدگی و حوادث دریایی طراحی و اجرایی شده است.این 
مقام مسئول در استانداری مازندران، بیان داشت: سامانه هوشــمند پایش سواحل، گامی مهم در کاهش فوتی 
های ناشی از غرق شدگی، افزایش سرعت واکنش در حوادث و ساماندهی خدمات امدادی در سواحل شمالی 
است.صادقی گل افشانی، خاطرنشان ساخت: در صورت خروج ناجی از محدوده تعیین‌شده، هشدارهای لازم 
به‌صورت هوشمند صادر می‌شود؛ همچنین تمامی نقاط حادثه‌خیز و مناطق پرخطر ساحلی در این سامانه ثبت 
و پایش شده و اطلاعات لازم برای مدیریت پیشگیرانه در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار می‌گیرد.وی تصریح 
کرد: ارائه هشدار و اطلاع‌رسانی به گردشگران، معرفی نقاط امن شنا، تحلیل داده‌های مکانی، مدیریت حقوق و 
عملکرد ناجیان غریق و همچنین ارائه آموزش‌های پیشگیرانه برای افراد فاقد مهارت شنا از دیگر مزایای سامانه 

پایش هوشمند سواحل است.
مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران در خاتمه اذعان داشت: سامانه هوشمند پایش 

سواحل در تمام هفت استان ساحلی کشور پس از اجرای موفق در مازندران، راه اندازی خواهد شد.


